

**À: PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU - CE**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 1802.01/2019**
**1. Identificação do Licitante:**

- Razão Social: D R SAMPAIO - ME
- CNPJ: 27.188.626/0001-20
- Endereço completo: Rua Caetano Figueiredo, 1.204 - Cohab I - Sobral-Ce. CEP: 62.050-655
- Representante Legal: Daykendal Resende sampaio, brasileira, casado, empresário portador da CNH : 03145710896 DETRAN-CE e do CPF nº 2002099037243. Residente e domiciliado a Rua Manoel Coelho, 91, Cohab I - Sobral-Ce.
- Telefone: (88) 9.9833-6162, e-mail: [primecomerciosobral@gmail.com](mailto:primecomerciosobral@gmail.com)

- Validade da Proposta : de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 70 dias)
- Prazo de entrega: de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 15 dias)
- Prazo de Execução : Conforme edital
- Prazo de Garantia: Conforme edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; Que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e Condições previstas neste edital.

**OBEJETO : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS AS SECRETARIAS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, INFRAESTRUTURA, SAÚDE E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE**

**LOTE ÚNICO**

TEM	ESPECIFICAÇÕES	QTD	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
10	CAIXA ACOPLADA BRANCO	172	UND	DECA	R\$ 134,00	R\$ 23.048,00
11	CAIXA DE POLIETILENO 1000LT	82	UND	FORTLEV	R\$ 246,00	R\$ 20.172,00
12	CAIXA DE POLIETILENO 500LT	92	UND	FORTLEV	R\$ 150,00	R\$ 13.800,00
13	CAIXA DESCARGA BRANCO S/ ENG	103	UND	DECA	R\$ 20,50	R\$ 2.111,50
17	CIMENTO 50KG	537	SACO	POTY	R\$ 23,50	R\$ 12.619,50
24	ESMALTE SINTÉTICO CORES VARIADAS 3,6L	292	GL	CORAL	R\$ 42,00	R\$ 12.264,00
34	LÂMPADA CFLI-3U-9-BR-15W-220V	730	UND	OUROLUX	R\$ 7,00	R\$ 5.110,00
35	LÂMPADA CFLI-3U-BR-20W-220V	730	UND	OUROLUX	R\$ 9,00	R\$ 6.570,00
36	LÂMPADA FLUO. 20W	387	UND	OUROLUX	R\$ 10,50	R\$ 4.063,50
37	LÂMPADA FLUO. 40W	387	UND	OUROLUX	R\$ 19,00	R\$ 7.353,00
48	MASSA CORRIDA BALDE 18 LTS	340	LT	CORAL	R\$ 23,50	R\$ 7.990,00
49	MASSA PVA 27 KG	203	LT	CORAL	R\$ 45,50	R\$ 9.236,50
63	TINTA LÁTEX 18 LTS CORES VARIADAS	655	LT	CORAL	R\$ 67,00	R\$ 43.885,00
64	TINTA LÁTEX 3,600 CORES VARIADAS	655	LT	CORAL	R\$ 17,50	R\$ 11.462,50
<b>VALOR TOTAL DO LOTE.....</b>					<b>R\$ 179.685,50</b>	<b>R\$ 179.685,50</b>
<b>(Cento e setenta e nove mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos)</b>						

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ : 179.685,50 (CENTO E SETENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)**

DECLARAÇÃO

- 1 - Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.
- 2 - Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.
- 3 - Declaro que me comprometo a entregar os produtos de acordo com pedido acompanhado da Nota Fiscal.
- 4 - Declaro que o prazo de entrega será de acordo com a ordem de compra expedida.
- 5 - Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega do produto e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.
- 6 - Declaro que temos conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes deste edital.

Sobral - Ce, 15 de Março de 2019

*Daykendal Resende Sampaio*  
Daykendal Resende Sampaio  
CPF: 012.327.073-17

RG:2002099037243  
CNPJ: 27.188.626/0001-20